

Pachet vopsele SGA BOTOSANI

I.D.: 58342435

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 958,50 RON - 958,50 RON

Descriere: Pachet vopsele Nr. Denumire UM Cantitate Pret Valoare TVA Valoare Crt. produs unitar fara TVA cu TVA 1 DILUANT D551 0.9L buc 28 5.00 140.00 26.60 166.60 2 GRUND GRI METAL kg 12 8.00 96.00 18.24 114.24 3 EMAIL ALCHIDIC ALB 750ML buc 19 9.00 171.00 32.49 203.49 4 EMAIL ALCHIDIC ALBASTRU 750ML buc 17 8.50 144.50 27.46 171.96 5 EMAIL ALCHIDIC NEGRU 750ML buc 3 8.00 24.00 4.56 28.56 6 EMAIL ALCHIDIC ROSU 750ML buc 10 8.00 80.00 15.20 95.20 7 VAR LAVABIL EXTERIOR 15L buc 3 101.00 303.00 57.57 360.57 Total 958.50 182.12 1,140.62
